
16 Riksdagens skrivelse Nr 192.

Nr 192.

Godkänd av första kammaren den 23 maj 1924. 
Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående tillsättande av viss ämneslärarbefatt- 
ning vid institutet för blinda å Tomteboda.

(Statsutskottets utlåtande nr 77.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1924 dagtecknad proposition, 
nr 181, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att, då ordinarie ämneslärare vid institutet för blinda 
å Tomteboda av Eders Kungl. Maj:t förordnas till rektor vid institutet, 
den av rektor innehavda ämneslärarbefattningen må i vanlig ordning åter
besättas med ordinarie innehavare, dock med skyldighet för denne att, 
därest rektor återtager utövningen av sin ämneslärartjänst, med bibe
hållande av innehavande avlöningsförmåner träda i tjänstgöring vid den 
läroanstalt, Eders Kungl. Maj:t med avseende å förekommande omständig
heter finner skäligt bestämma, varom förbehåll skall göras vid utnäm
ningen till ämneslärare.

På de av departementschefen anförda skälen anser sig riksdagen böra 
bifalla Eders Khngl. Maj:ts förslag och får alltså anmäla, att riksdagen 
medgivit att, då ordinarie ämneslärare vid institutet för blinda å Tomte
boda av Eders Kungl. Maj:t förordnas till rektor vid institutet, den av 
rektor innehavda ämneslärarbefattningen må i vanlig ordning återbesättas 
med ordinarie innehavare, dock med skyldighet för denne att, därest 
rektor återtager utövningen av sin ämneslärartjänst, med bibehållande av 
innebavande avlöningsförmåner träda i tjänstgöring vid den läroanstalt, 
Eders Kungl. Maj:t med avseende å förekommande omständigheter finner 
skäligt bestämma, varom förbehåll skall göras vid utnämningen till ämnes
lärare.

Stockholm den 23 maj 1924.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1924.


